EDITAL Nº 15/2019 – RESULTADO FINAL DO CURSO DE FORMAÇÃO PARA

OS CANDIDATOS AO CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA JUDICIÁRIA

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 2ª REGIÃO, tendo em vista o contido no Edital nº 01/2018 de

Abertura de Inscrições do Concurso Público destinado ao provimento de cargos efetivos e

formação de cadastro reserva das carreiras funcionais do Poder Judiciário Federal,

referente ao Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal, publicado no Diário Eletrônico

da Justiça do Trabalho, na edição de 27 de abril de 2018 e retificações posteriores,

considerando o Art. 3º da Resolução CSJT n.º 175, de 21 de outubro de 2016, e o Ato GP

n.º 16/2018, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Curso de Formação para

os candidatos ao cargo de Agente de Segurança Judiciária, através dos Anexos I e II do

presente Edital.

São Paulo, 19 de setembro de 2019.

RILMA APARECIDA HEMETÉRIO

Desembargadora Presidente do Tribunal Regional

do Trabalho da 2ª Região

CURSO DE FORMAÇÃO DOS CANDIDATOS AO

CARGO DE AGENTE DE SEGURANÇA JUDICIÁRIA

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO APROVAÇÃO

01 Pedro Ivo Vasconcelos da Costa Pinto APROVADO

02 Cristina Ramos de Oliveira Pereira APROVADO

03 Luis Filipe da Silva Santana APROVADO

04 Rodrigo Bertolani  APROVADO

05 Cleidyson de Oliveira Moreira APROVADO

06 Gylleadh de Oliveira Andres APROVADO

07 Alberto Mariotto Haidar  APROVADO

08 Lucas de Oliveira Dias APROVADO

09 Esmael Agostini Nery  APROVADO

10 Jonatan Andre Costa Pinheiro  APROVADO

11 Bruno Rafael de Souza APROVADO

12 Danilo de Carvalho Fonseca  APROVADO

13 Rodrigo Saleno APROVADO

14 Cleonácio Henrique Afonso Silva APROVADO

15 Rodrigo Melo de Oliveira  APROVADO

16 Lucas Viana Martins APROVADO

17 Eduardo Nakao Lima APROVADO

18 Isaias Rosa de Abreu  APROVADO

19 Jeanluis Teixeira Magalhães  APROVADO

20 Jean Felipe do Rosário Vieira  APROVADO

21 Douglas da Silva Vieira APROVADO

22 Marcílio Júnior Peixoto APROVADO

23 André Luiz da Silva Manoel APROVADO

24 Romana de Lima Girão Andrade APROVADO

25 Tiago José Garcia APROVADO

26 Márcio Fabiano Araújo da Silva  APROVADO

27 Bruno Miura de Paula APROVADO

28 Leonardo Cassiano de Souza APROVADO

29 Diego Monteiro Buechem APROVADO

30 Leonardo Rodrigues Duarte  APROVADO

31 Alan Hilton de Souza Matos  APROVADO

32 Thiago Antonio Bezerra Marques  APROVADO

33 Júlio César da Silva  APROVADO

34 Antonio Gonçalves Machado Filho APROVADO

35 Rafael Castro da Silva APROVADO